



Felix Familjeby Thailand

NYHETSBREV | Oktober 2025



Kära faddrar, vänner och gåvogivare,

Med stor glädje och tacksamhet skriver vi till er igen. Tiden går fort och mycket hinner hända i Felixbyn mellan våra nyhetsbrev. Vi vet också att många av er som bor i Europa och USA har haft sommarledighet. I Thailand har skolorna varit igång som vanligt, eftersom de har andra terminsindelningar. Under sommaren har vi haft glädjen att ta emot fyra nya barn i våra familjer. Det är fantastiskt att höra hur barnen finner sig till rätta.

De älskar sina nya föräldrar och syskon. Sex av våra äldre ungdomar som slutat sina högre utbildningar har nu börjat arbeta. Några bor kvar i Surat Thani. Andra har flyttat på sig. Familjen i Felixbyn finns alltid där för dem att komma hem till. Tack kära vänner för att ni finns med och bidrar i detta viktiga arbete.

Lisa Egerbo Hörnberg

Från fadderkontoret

Först en liten påminnelse om att du kan få nyhetsbrev och tackmeddelande direkt till din e-post! Vänligen skicka ett mejl och meddela det till info@caminulfelix.se. Efter att ha läst dessa personliga berättelser i detta brev kanske du känner en nyfikenhet att ta del av mer.

Tveka inte att kontakta oss, så kan vi besöka din församling, förening eller liknande, där du och dina vänner kan få veta mer om vårt arbete att ge övergivna barn en familj och en framtid. Denna verksamhet är beroende av gåvor och donationer. Det finns många sätt att stödja detta arbete, exempelvis genom att vara fadder, månadsgivare eller genom att bidra med engångsgåvor. Ett annat alternativ är att skänka ett gåvobrev via vår webbplats. Behovet är stort! I nuläget söker vi efter fler faddrar, månadsgivare och även fler gåvor/donationer för att kunna slutföra renoveringar och bekämpa fladdermöss i hemmen. Tack för att ni är med och möjliggör detta arbete!

Jenny Sjöstrand
jenny@caminulfelix.se

Lisa E Hörnberg
legerbo@gmail.com

Projekt och behov

Renovering

I tidigare nyhetsbrev har vi nämt behovet av att renovera husen i byn. De första fyra bostäderna har nu passerat 17 år och har använts flitigt, vilket har resulterat i slitage och behov av upprustning. Efter detta kommer de övriga bostäderna också att ses över. Detta projekt medför extra kostnader utöver de vanliga. Om du önskar att stödja detta arbete och möjligen hjälpa den familj som du är engagerad i, kan du skicka in din gåva och ange: Renovering.

Fladdermöss

Vi har delat informationen angående utmaningen med fladdermöss som har tagit sin tillflykt under taket i vissa av husen. Vi arbetar nu aktivt med detta och prioriterar situationen, då det utgör ett allvarligt problem. Ta gärna med detta i era tankar och böner. I ett av hemmen finns en far som under sommaren har fått diagnosen cancer. Han har genomgått en operation och har påbörjat sina efterföljande behandlingar. Även om han ser positivt på framtiden är vi tacksamma ifall ni tar med honom i era böner.



Föräldraberättelse

Tack för möjligheten att få berätta om våran resa tillsammans med Felix familjeby. Våra namn är Atthaya och Wallee Nomai och vi är husföräldrar i hus nummer fyra. Vi har varit verksamma i Felix familjeby i 18 år, och vi har tagit hand om många barn. Just nu har vi sju barn som bor hemma hos oss, tre killar och fyra tjejer. Fyra av barnen studerar på universitetet, en går i högstadiet och två av dem är i de högre klasserna i grundskolan. Vi är övertygade om att vårt uppdrag är att uppfostra dem med kärlek samt visa på den tro och det hopp som vi har i Herren.

Vi har alltid haft en dröm och en längtan att få dela de goda budskapet om Jesus med andra människor. År 1992 grundade vi Lamsuan Christian School, en av regeringens officiellt godkända skolor. De kristna grundarna och dess värderingar kunde här naturligt integreras i alla ämnen. Daglig bön och lovsång var också en naturlig del av skolvardagen. Genom Guds nåd växte skolan till att omfatta över 180 barn. Men efter 15 år stötte vi på stora utmaningar. Vi fann det utmanande att visa föräldrarna på Kristus samtidigt som ekonomiska problem och ökad konkurrens från andra skolor, gjorde det svårt att fortsätta verksamheten.

Året 2004, medan jag (Atthaya) fortfarande drev skolan, upplevde vi att Herren kallade till ett nytt uppdrag som pastor i Full Lamsuan Church i Chumphon. Församlingen erbjöd mig en tjänst, och jag med ett tacksamt hjärta accepterade och började detta arbete parallellt med skolans verksamhet. Kallelsen till Felix Familjeby stiftelsen inleddes 2006 när vi fick höra från pastor Mana och hans fru om visionerna för att skapa en Felix Familjeby, som skulle ta hand om barn som blivit föräldralösa och övergivna.

Tanken var att bygga tio bostäder, där varje hem skulle tillsynas av ett par som skulle fungera som föräldrar till tio barn. I början kände jag ingen särskild kallelse från Gud för att delta i detta projektet, men min fru kände det. Vid ett senare tillfälle när min fru var på en kvinnokonferens, kontaktade hon mig med stor entusiasm och sade: "Herren har berättat för mig att vi ska arbeta vid stiftelsen." När hon kom hem bad vi tillsammans med våra två biologiska barn, och vi kom

fram till att vi alla delade samma övertygelse om att Gud tydligt kallade oss. För att bli familjehemsföräldrar genomfördes intervjuer med bland andra pastor Lars och pastor Lisa. I deras vänliga leenden såg vi kärleken och deras djupa engagemang för denna uppgift.

Trots att vi var övertygade om vår vilja att gå vidare med den här uppgiften var vi bekymrade över möjligheten att inte bli godkända på grund av vår ålder (jag var då 45 år gammal och min fru 35 år). Men när vi fick beskedet kände vi stor tacksamhet och glädje och upplevde oss som utvalda, då vi visste att det hade varit tio sökande. Detta utgjorde den andra tydliga kallelsen i våra liv. Skolan stängde, och sedan dess har vi fokuserat på att ta hand om barn inom vår familj. Att vara förälder i Felix familjeby är en helt annan upplevelse jämfört med att undervisa i en förskolegrupp. I skolan hjälpte vi barnen att "lära sig" om Jesus, medan barnen som kommer till vår familj (flera utan kristen bakgrund) istället lär känna Jesus.

Vi är engagerade i våra barns fysiska, sociala, akademiska samt andliga utveckling. Självklart önskar vi dela våra värderingar och vår tro, vilket också är en naturlig del av vår familj. Våra sju barn har inte bara fått kännedom om Jesus, utan de har också tagit steget att själva tro. Vi hoppas och ber att våra barn ska formas till äkta lärjungar av Kristus och att Guds nåd ska vägleda dem oavsett vart de går. Våra fyra ungdomar som har universitetsstudier jobbar hårt, har deltidsjobb och är aktiva i sina församlingar. De tre yngre barnen ser upp till sina äldre syskon och lär sig mycket från deras exempel. Än en gång ber vi er att ta emot vår uppskattning till er alla för det ständiga stödet och tack för era trogna böner å våra vägnar. Må Herren rikligt välsigna er och era familjer rikligt och utan begränsningar.

*Med stor respekt och ett innerligt tack,
Atthaya & Wallee Nomai*

Hej, mitt namn är Mek. Jag är tolv år gammal och är elev i sjätte klass på Chumchon Wat Sunthorn Niwas School. Jag har verkligen en passion för fotboll. Varje eftermiddag efter skolan brukar jag gå ut för att spela fotboll med mina kompisar. Just nu kan jag inte spela så mycket fotboll som jag önskar eftersom det är regnperiod i Thailand, vilket jag inte tycker om. Mitt favoritämne är idrott, eftersom jag får lära mig om många olika typer av sporter. Jag tycker också om att besöka kyrkan, där jag har möjlighet att träffa nya vänner och tillbe Gud tillsammans, vilket gör mig mycket glad. Jag vill framföra mitt tack till er alla för er omtanke och ert stöd för mig och alla i Felix-familjen. Jag känner mig så lycklig och välsignad att ha en familj med föräldrar och syskon som bor tillsammans och hjälper varandra. När jag blir vuxen hoppas jag att bli fotbollsspelare och en Guds tjänare. Jag lovar att vara en bra pojke, studera flitigt och göra mitt bästa. Må Gud ge er alla sina välsignelser.



/Mek

Nya rutiner för nyhetsbrevet

I vår strävan att sänka våra administrativa kostnader har vi från och med detta brev börjat trycka dem i Sverige. Vi har också gjort omfattande förändringar i vårt adresssystem för att urskilja vem som önskar få ett tryckt brev eller ett e-brev.

Om du fått ett e-brev istället för ett vanligt eller tvärt om, hör av dig till oss så rättar vi till det. Det är också ett bra tillfälle att anmäla sig till e-brev, då det också är ett bra sätt att sänka våra kostnader.

Felix Familjeby

37/5 Moo 4 Tambol Watpradoo
Muang Surat Thani 84000
Thailand
Kontaktperson:
Mana Rujiranyong
Tel. +66 818933738
mana@felixfamilythailand.org

Projektansvarig

Lisa Egerbo Hörnberg
Vendelvägen 24 Lgh 1217
24543 Staffanstorp
Sweden
Tel. 0703 431 016
legerbo@gmail.com

Insamlingsstiftelsen Caminul Felix Sverige

Box 311 (Vallgatan 15)
573 24 Tranås
Kontaktpersoner:
Maria och Jörgen Lindberg
Tel. 0140 151 00
info@caminulfelix.se
www.caminulfelix.se

Insamlingsansvarig
Jenny Sjöstrand
jenny@caminulfelix.se
Tel. 072-555-00-05



 Bankgiro: 900-1264  SWISH: 1239001264

Returadress: Caminul Felix, Box 311, 573 24 Tranås

g bankgirot

INBETALNING/GIRERING AVI

- ☐ Fadderbidrag Thailand
☐ Felix familjeby
☐ Underhåll
☐ Övriga ändamål
☐ Där det bäst behövs

Meddelande:

Namn på Barnet



Betalningsavsändare

Betalningsmottagare

Insamlingsstiftelsen Caminul Felix

Inbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Från bankgironr (vid girering)

Belopp - ange alltid kronor och öre

Till bankgironr (ifylls alltid)

900-1264

#

#

4 5

g bankgirot

INBETALNING/GIRERING AVI

- ☐ Fadderbidrag Thailand
☐ Felix familjeby
☐ Underhåll
☐ Övriga ändamål
☐ Där det bäst behövs

Meddelande:

Namn på Barnet



Betalningsavsändare

Betalningsmottagare

Insamlingsstiftelsen Caminul Felix

Inbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Från bankgironr (vid girering)

Belopp - ange alltid kronor och öre

Till bankgironr (ifylls alltid)

900-1264

#

#

4 5